
 
 

UCHWAŁA NR LXII/749/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/525/2022Rady Miejskiej z dnia 17 marca 2022 r. dotyczącej 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Busko-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/525/2022 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 17 marca 2022r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Busko-Zdrój, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 2 ust.1 dodaje się pkt 5), który otrzymuje brzmienie: 

„5) dokonywanie napraw pojazdów poza warsztatami naprawczymi, które może odbywać się po 
spełnieniu niżej wymienionych warunków: 

a) wykonywane naprawy związane są z bieżącą eksploatacją pojazdów, 

b) teren, na którym pojazd będzie naprawiany został zabezpieczony przed możliwością 
zanieczyszczenia środowiska naturalnego, w tym przed przedostaniem się płynów samochodowych, 
oleju, smarów do gleby i wód podziemnych, 

c) naprawa nie będzie stwarzać uciążliwości dla ludzi, 

d) postępowanie z powstającymi odpadami będzie zgodne z obowiązującymi przepisami prawa,”; 

2) Wobec zmian wynikających z niniejszej uchwały numeracja w § 2 ust.1 ulega zmianie poprzez nadanie 
dotychczasowym punktom o numerach od 5 do 7 odpowiednio numeracji od 6 do 8 

3) W  § 4 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków wynika 
z ich instrukcji eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz na rok.”; 

4) W § 4 dodaje się ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do zgłoszenia zbiornika bezodpływowego lub 
przydomowej oczyszczalni ścieków do prowadzonej przez Gminę Busko-Zdrój ewidencji”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 2696



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Robert Burchan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2696


	Uchwała

		2023-06-28T11:28:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




